SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER BOWLING-VERBAND e.V.

Spieltermine u. Orte Liga 2019/ 20

01.06.2019

Datum:

OL-Da. | OL-He. |LL-He.] VL-He.]VKL-A-He] Sen.-A | Sen.-B | Sen.-C | 2BL-Nord-Damen

06. -07.07.19

Quali - Lander

-SHBV e.V.

01.07. - 10.08.

Sommerferien

24.08. - 01.09.

DBU - Ranglistenturnier in Wildau

05. - 08.09.19

DBM - Einzel / Team in Unterfohring

14.09.2019

15. SH - Cup in Rendsburg

15.09.2019

15. SH - Cup in Rendsburg

21.09.2019

1.Start

22.09.2019

1.Start

28.09.2019

29.09.2019

X X

04.10. - 18.10.

Herbstf

erien

05.10.2019

06.10.2019

12.10.2019

2.Start

13.10.2019

2.Start

19.10.2019

20.10.2019

26.10.2019

27.10.2019

02.11.2019

03.11.2019

09.11.2019

3.Start

10.11.2019

X

3.Start

16.11.-17.11.

DM

- Landermannschaften

in Berlin / Friedrichshai

=}

16.11.2019

17.11.2019

23.11.2019

24.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

X X

23.12. - 06.01

Weihnach

tsferien

02.-05.01.2020

DBM -

Trio in Hamburg - Ohtmarschen

11.01.2020

X X

12.01.2020

18.01.2020

02.02.2020

15./16.02.2020

4. Start

29.02.2020

07./08.03.2020

5.Start

14.03.2020

X

28./29.03.2020

X

Finale

X X

X

18.04.2020
Liga

Probewtrfe
Beginn:

09.20 Uhr
09.30 Uhr

Spielo

Anderungen vorbehalten

Beginn:

RD

DAB-Bowling RD

NMS

Crazy & Fun Neumdinster

RC

Rick’s Cafe

RCB

Rick’s Club Bowling

Bor

Bordesholm

HULS

Erlebniswelt Hilshorst

HU

Henstedt - Ulzburg

BW

Bowling World Lubeck

Seniorenliga

Probewiirfe 12.00 Uhr
12.10 Uhr




